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Oberwalliser Ausscheidung Swiss Athletics Sprint 2015

Knaben   2005 und jünger 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Vogel Sven STV Gampel 2006 10.02

2 Pfaffen Silvan TV Naters 2006 10.08

3 Burgener Janic TV Naters 2005 10.34

4 Amherd Andreas LFT Oberwallis 2005 10.36

5 Amherd Pascal LFT Oberwallis 2007 10.72

6 Elsig Alexander TV Naters 2005 11.04

7 Schmidhalter Rafael TV Naters 2006 12.23

8 Sarbach Gianluca LFT Oberwallis 2009 12.76

9 Araujo Marques Marcio Rafael TV Naters 2006 13.03

Knaben   2004 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Mengis Lukas LFT Oberwallis 2004 9.56

2 Sinani Ertan STV Gampel 2004 9.90

3 Theler Sandro STV Gampel 2004 9.98

4 Amherd Ivan LFT Oberwallis 2004 10.02

5 Theler Nicolas STV Gampel 2004 10.14

6 Abgottspon Lukas TV Naters 2004 10.68

7 Jansen Sander LFT Oberwallis 2004 10.88

8 Zengaffinen John STV Gampel 2004 11.36

9 Meyer Jonas TV Naters 2004 11.48

Knaben   2003 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Etzensperger Lionel LFT Oberwallis 2003 9.32

2 Summermatter Leon STV Gampel 2003 9.40

3 Previdoli Tiziano LFT Oberwallis 2003 9.72

4 Dévaud Bastien TV Naters 2003 10.44

Knaben   2002 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Summermatter Livio LFT Oberwallis 2002 8.78

2 Stoffel Rafael LFT Oberwallis 2002 9.54

3 Wyssen Lars TV Naters 2002 9.90

4 Tscherrig Aaron TV Naters 2002 10.00

Knaben   2001 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Ritz Jodok LFT Oberwallis 2001 10.92

2 Amherd Fabian LFT Oberwallis 2001 11.04

3 Egli Matthias LV Visp 2001 11.58

4 Holzer Sven TV Naters 2001 12.02

5 Loretan Cédric TV Naters 2001 13.04



Oberwalliser Ausscheidung Swiss Athletics Sprint 2015

Knaben  2000 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Ammann Andreas LFT Oberwallis 2000 10.88

2 Loretan Jan TV Naters 2000 11.40

3 Jossen Morris 2000 11.84

Mädchen  2005 und jünger 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Wenger Svenja LV Visp 2005 9.90

2 Ruppen Jessica LFT Oberwallis 2005 10.22

3 Jossen Nela LFT Oberwallis 2005 10.24

4 Dévaud Aurélie TV Naters 2006 10.90

5 Sarbach Alessandra LFT Oberwallis 2006 11.08

6 Hefti Vivienne LFT Oberwallis 2005 11.14

7 Mengis Leandra LFT Oberwallis 2006 11.24

8 Von Riedmatten Julia TV Naters 2006 11.42

9 Summermatter Enya LFT Oberwallis 2007 11.44

10 Imfeld Jana LFT Oberwallis 2006 11.84

11 Jossen Jlma LFT Oberwallis 2007 12.48

Mädchen  2004 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Salzmann Lenja TV Naters 2004 10.74

2 Carlen Anna-Lena TV Naters 2004 10.98

Mädchen  2003 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Hertli Hannah TV Naters 2003 9.78

2 Lieb Finja LFT Oberwallis 2003 10.22

Mädchen  2002 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Vomsattel Anna LFT Oberwallis 2002 9.40

2 Vogel Sara-Maria LFT Oberwallis 2002 9.46

3 Gasser Kimberly TV Naters 2002 10.66

Mädchen  2001 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Etzensperger Naomi LFT Oberwallis 2001 11.22

2 Imfeld Leila-Maria LFT Oberwallis 2001 12.76

3 Hertli Aline TV Naters 2001 12.78

Mädchen  2000 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Bilgischer Jasmin LV Visp 2000 12.00

2 Hischier Manisha TV Naters 2000 12.36



Oberwalliser Ausscheidung  Mille Gruyère 2015

Knaben   2005 und jünger 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 302 Amherd Pascal LFT Oberwallis 2007 3:39.07

2 301 Vogel Sven STV Gampel 2006 3:57.01

3 304 Amherd Andreas LFT Oberwallis 2005 4:04.04

4 306 Pfaffen Silvan TV Naters 2006 4:25.72

5 303 Elsig Alexander TV Naters 2005 4:49.62

6 308 Schmidhalter Rafael TV Naters 2006 5:32.29

7 307 Araujo Marques Marcio Rafael TV Naters 2006 5:57.67

Knaben   2004 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 312 Amherd Ivan LFT Oberwallis 2004 3:26.33

2 315 Jansen Sander LFT Oberwallis 2004 3:42.22

3 310 Theler Sandro STV Gampel 2004 3:58.30

4 309 Kuster Tobias STV Gampel 2004 3:58.95

5 311 Theler Nicolas STV Gampel 2004 4:11.45

6 316 Sinani Ertan STV Gampel 2004 4:13.84

7 314 Abgottspon Lukas TV Naters 2004 4:28.79

8 317 Zengaffinen John STV Gampel 2004 4:34.90

9 318 Meyer Jonas TV Naters 2004 5:15.77

Knaben   2003 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 319 Previdoli Tiziano LFT Oberwallis 2003 3:21.70

2 321 Etzensperger Lionel LFT Oberwallis 2003 3:42.77

3 320 Summermatter Leon STV Gampel 2003 3:46.79

4 322 Dévaud Bastien TV Naters 2003 3:56.53

Knaben   2002 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 361 Summermatter Livio LFT Oberwallis 2002 3:33.62

2 360 Stoffel Rafael LFT Oberwallis 2002 3:38.24

3 324 Tscherrig Aaron TV Naters 2002 4:12.86

4 325 Wyssen Lars TV Naters 2002 4:19.41

Knaben   2001 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 328 Ritz Jodok LFT Oberwallis 2001 3:07.11

2 329 Amherd Fabian LFT Oberwallis 2001 3:17.10

3 330 Egli Matthias LV Visp 2001 3:21.45

4 326 Holzer Sven TV Naters 2001 3:38.94

5 327 Loretan Cédric TV Naters 2001 4:18.47



Oberwalliser Ausscheidung  Mille Gruyère 2015

Knaben   2000 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 332 Ammann Andreas LFT Oberwallis 2000 3:11.92

2 334 Sinnaeve Romain CA Sion 2000 3:13.33

3 333 Loretan Jan TV Naters 2000 3:39.09

4 331 Jossen Morris 2000 3:46.21

Mädchen  2005 und jünger 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 345 Wenger Svenja LV Visp 2005 4:03.28

2 336 Hefti Vivienne LFT Oberwallis 2005 4:11.17

3 338 Ruppen Jessica LFT Oberwallis 2005 4:14.87

4 341 Summermatter Enya LFT Oberwallis 2007 4:22.17

5 337 Sarbach Alessandra LFT Oberwallis 2006 4:30.94

6 342 Dévaud Aurélie TV Naters 2006 4:37.27

7 340 Von Riedmatten Julia TV Naters 2006 4:51.04

8 344 Jossen Nela LFT Oberwallis 2005 4:55.41

9 335 Jossen Jlma LFT Oberwallis 2007 5:02.11

Mädchen  2004 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 347 Salzmann Lenja TV Naters 2004 3:58.41

2 346 Carlen Anna-Lena TV Naters 2004 4:21.89

Mädchen  2003 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 350 Blatter Tabea LFT Oberwallis 2003 3:26.69

2 349 Lieb Finja LFT Oberwallis 2003 4:00.28

3 348 Hertli Hannah TV Naters 2003 4:13.11

Mädchen  2002 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 353 Vogel Sara-Maria LFT Oberwallis 2002 3:30.55

2 352 Vomsattel Anna LFT Oberwallis 2002 3:46.60

3 354 Gasser Kimberly TV Naters 2002 4:03.78

Mädchen  2001 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 357 Etzensperger Naomi LFT Oberwallis 2001 3:33.07

2 356 Lengen Lynn LFT Oberwallis 2001 3:36.40

3 355 Hertli Aline TV Naters 2001 4:55.07

Mädchen  2000 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 358 Hischier Manisha TV Naters 2000 3:24.30

2 359 Bilgischer Jasmin LV Visp 2000 4:16.09


